СОВЕТ

ПРЕОБРАЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ

ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  16  июня 2015 года №   74

 О  досрочном прекращении полномочий  и

 освобождении  от занимаемой должности

главы   Преображенского муниципального

образования Пугачевского муниципального района

Руководствуясь Уставом  Преображенского муниципального

образования,  на основании заявления Стариковой Л.Н..     Совет

Преображенского муниципального образования Пугачевского

муниципального района  Саратовской области     РЕШИЛ:

1.Прекратить досрочно полномочия  и освободить от занимаемой должности

главу Преображенского  муниципального образования  Пугачевского

муниципального района Старикову Любовь Николаевну   16  июня 2015 года.

2.Решение вступает в силу со дня его  принятия.

Глава Преображенского

муниципального образования               Л.Н.Старикова